

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2018 г. № 274

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 29 июля 2011 г. № 483

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 29 июля 2011 г. № 483 «Об утверждении тарифов на выполнение работ по государственному техническому учету и технической инвентаризации объектов недвижимости» следующие изменения:
- 1) в преамбуле слова «от 4 декабря 2000 г. № 921 «О государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов капитального строительства»,» исключить;
- 2) в Тарифах на выполнение работ по государственному техническому учету и технической инвентаризации объектов недвижимости:
- а) в пункте 1 слова «от 4 декабря 2000 г. № 921 «О государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов капитального строительства»,» исключить;
 - б) пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Срок исполнения заказа по каждому виду работ по технической инвентаризации жилищного фонда устанавливается согласно набору работ, согласованному с заказчиком до начала проведения работ.

Для физических лиц срок выполнения работ – до 30 календарных дней.

Для юридических лиц сроки выполнения работ определяются договором с учетом объема работ.

При выдаче всех видов справок по каждому виду работ по технической инвентаризации жилищного фонда срок выполнения работ — до 10 календарных дней при наличии необходимой информации для исполнения заказа.».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



Ш. Кара-оол